РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАХОВСКОГО

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» декабря  2012 г.                                                                                 N 105
Об утверждении схем размещения

 нестационарных торговых объектов
на территории Шаховского сельского поселения
Кромского района Орловской области
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Шаховского сельского поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Департамента экономики Орловской области от 31 марта 2011 года N 227 "Об утверждении Порядка разработки органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области схемы размещения нестационарных торговых объектов",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов  на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2013 год (Приложения №1,2).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на странице  поселения в сети Интернет на официальном сайте администрации Кромского района www.adm-krom.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    П.В. Редина
                                                                          Приложение №1   к Постановлению

                                                             администрации Шаховского

                                               сельского поселения
                                                                       от «10 » декабря  2012  года №105
Схема 1
размещения нестационарных торговых объектов

администрации Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области

 (наименование органа местного самоуправления муниципальный образований Орловской области)
	№ предполагаемого к размещению нестационарного  торгового

объекта
	Предполагаемый

к размещению

нестационарный торговый объект
	Предполагаемый адрес месторасположения

нестационарного торгового

объекта
	Вид собственности земельного участка,  здания, строения,

сооружения,

на которых предполагается расположить

 нестационарный торговый

объект
	Предполагаемый

 ассортимент реализуемых товаров

	Предоставляемая

 площадь для размещения нестационарного

торгового объекта
	Режим работы нестационарного

торгового объекта
	Планируемый срок размещения

нестационарного торгового

 объекта

(месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Автолавка
	Кромской район,                  д. Голубица

	Муниципальная
собственность
	Хлебо - булочные, макаронные, кондитерские изделия мука, крупы, овощи, фрукты, б/алкогольные напитки
	15 м²
	Четверг, воскресенье
	До

31.12.2013 г.

	2.
	Автолавка
	Кромской район,                  д. Каменец

	Муниципальная
собственность
	Хлебо - булочные, макаронные, кондитерские изделия мука, крупы, овощи, фрукты, б/алкогольные напитки
	15 м²
	Суббота
	До

31.12.2013 г.

	3.
	Автолавка
	Кромской район,                  с. Шахово

	Муниципальная
собственность
	Хлебо - булочные, макаронные, кондитерские изделия мука, крупы, овощи, фрукты, б/алкогольные напитки
	15 м²
	Вторник, пятница
	До

31.12.2013 г.

	4.
	Автолавка
	Кромской район,                  д. Горки

	Муниципальная
собственность
	Хлебо - булочные, макаронные, кондитерские изделия мука, крупы, овощи, фрукты, б/алкогольные напитки
	15 м²
	Вторник, пятница
	До

31.12.2013 г.

[image: image1.jpg]punoxkenne Ne2 k ITocTanoB/ieHII0

CXEMA agmmancrpanmn [Maxosckoro
PA3MeIeHIIA HECTAMOHAPHBIX TOPIrOBBIX cesTbcKoro mocestenns Kpomckoro
00bEKTOB PACIIOJIOKeHHBIX HA TePPITOPIN paiiona Ops1oBckoii 061acTn
ITaxoBcKOro ce/iLCKOro moceIeHns oT «10» nexadps 2012 roga Nel05

Kponmckoro paiiona OpJioBckoii 061acTi

Cenbckoe
noceneHune
AnanbKoBCcKOe

@ TOpFOBLIe 30HBI PasMeIeHIA
HeCTAIINOHAPHBIX 00bEeRTOB TOProsJin

[ ] Hpenno.ﬂaraeMme 30HBI pasMellleHI
HeCTAIIHOHAPHBIX 00bEeKTOB TOProsJin